
Alfa
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Alfa Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Alfa Türkiye Distribütörü
veya temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Nmrv 110 Red Gear

Alp94uni

Oa20073

70 K-02-Lrv-7

65 K2-Frv-7

Oa61124/0e22024

20r/T, 22ev 15mm

Oa11174

Nmrv 63/110 Worm Gear

Endplatte ? 2 Mit Dichtung

Oa11195

Oa88220
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Oa11148

Oa44012

Oa14113.

Oa20094

Oa60065

Oa32194

Ao14013

Nmrv 63 Red Gear

Oa13027

Nmrv 63 Worm

11n Size2quot;

Oa13029

Innere Platte Mit Dichtung

Oa23109

Oa88215

Nmrv 63

11n Size 1quot;

Oa14003.

Oa14013.

Oa88230

Oa44011

30 Pn10-40 Ansi 150

Endplatte ? 1 Mit Dichtung

Oa23040

Nmrv 110 Worm
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